
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 

55 

9 

54 

57 

24 

28 

53 

11 

27 

22 

29 

26 

Klasse 
Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Bewerber 

COMPOS Racing Team 
ADAC Sachsen Leistungszentrum 
Filla racing academy 
Kallio Racing 
ADAC Württemberg e.V. 
Beinlich Racing Team 
BOS racing team 
ADAC Sachsen LZ/AMC Sari e.V. 

ADAC Hessen Thüringen e.V./Beinlich Racing

ADAC Team Südbayern e.V. 

Name 

Ondrej Vostatek 

Nicolas Czyba 

Stepan Zuda 

Kenny Koskinen 

Aaron Schäfer 

Troy Bude 

Michal Bulik 

Marvin Siebdrath 

Lucas Frank Schaba 

Micky Winkler 

Mauro Herget 

Valentin Folger 

Wohnort 

Prag 
Oelsnitz 
Liberec 
Huittinen 
Schorndorf-Buhlbr
Pößneck 
Skalica 
Wildenfels 
Münzenberg 
Schleiz 
Karlstadt 
Obertaufkirchen 

Nat 

CZE 
GER 
CZE 
FIN 
GER 
GER 
SVK 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Beste Zeit. 

50.674 
50.728 
50.984 
51.409 
51.518 
51.749 
51.835 
51.847 
52.380 
52.607 
53.694 
54.100 

Diff. 

0.054 
0.310 
0.735 
0.844 
1.075 
1.161 
1.173 
1.706 
1.933 
3.020 
3.426 

InRnd 

20 

23 

22 

20 

16 

17 

11 

22 

18 

18 

16 

21 

2.beste 

51.030 
51.001 
50.985 
51.444 
51.531 
51.799 
51.942 
51.902 
52.521 
52.749 
53.741 
54.678 

2.Rnd 

22 
22 
19 
19 
10 
21 
16 
19 
22 
17 
20 
14 

Bemerkung 

2xStrafe/Linie 

Strafe/Linie 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.09.2015 12:34:23 

Zeitnahme & Auswertung: Söll    www.zeitnahmeteam.de 

Rennleiter: 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

ADAC Mini-Bike 
Nachwuchs 

1. Zeittraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:15:26 

Sachsenring/kurz 1,120 Km 

27.09.2015 10:15 
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Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 

54 

11 

55 

57 

28 

9 

24 

53 

22 

27 

29 

26 

Klasse 
Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Nachwuchs 

Bewerber 

Filla racing academy 
ADAC Sachsen LZ/AMC Sari e.V. 
COMPOS Racing Team 
Kallio Racing 
Beinlich Racing Team 
ADAC Sachsen Leistungszentrum 
ADAC Württemberg e.V. 
BOS racing team 
ADAC Hessen Thüringen e.V./Beinlich Racing

ADAC Team Südbayern e.V. 

Name 

Stepan Zuda 

Marvin Siebdrath 

Ondrej Vostatek 

Kenny Koskinen 

Troy Bude 

Nicolas Czyba 

Aaron Schäfer 

Michal Bulik 

Micky Winkler 

Lucas Frank Schaba 

Mauro Herget 

Valentin Folger 

Wohnort 

Liberec 
Wildenfels 
Prag 
Huittinen 
Pößneck 
Oelsnitz 
Schorndorf-Buhlbr
Skalica 
Schleiz 
Münzenberg 
Karlstadt 
Obertaufkirchen 

Nat 

CZE 
GER 
CZE 
FIN 
GER 
GER 
GER 
SVK 
GER 
GER 
GER 
GER 

Beste Zeit. 

50.430 
50.820 
50.909 
51.087 
51.095 
51.110 
51.129 
51.542 
51.681 
52.619 
53.841 
54.281 

Diff. 

0.390 
0.479 
0.657 
0.665 
0.680 
0.699 
1.112 
1.251 
2.189 
3.411 
3.851 

InRnd 

20 

19 

22 

19 

12 

12 

19 

8 

22 

13 

15 

11 

2.beste 

50.868 
51.218 
51.022 
51.239 
51.096 
51.184 
51.161 
51.599 
51.739 
52.633 
53.912 
54.544 

2.Rnd 

12 
16 
16 
21 
11 
11 
20 
23 
14 
20 
18 
8 

Bemerkung 

Strafe/Linie 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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㻝㻦㻜㻝㻚㻡㻜㻥 

㻡㻢㻚㻞㻜㻞 

㻡㻡㻚㻤㻝㻢 

㻡㻡㻚㻠㻞㻞 

㻡㻠㻚㻥㻢㻥 

㻡㻠㻚㻤㻡㻜 

㻡㻠㻚㻣㻥㻟 

㻡㻠㻚㻡㻠㻠 

㻡㻠㻚㻤㻝㻤 

㻡㻡㻚㻝㻢㻡 

㻡㻠㻚㻞㻤㻝 

㻡㻠㻚㻥㻣㻞 

㻡㻡㻚㻝㻠㻡 

+㻥㻚㻜㻟㻟 

+㻜㻚㻥㻡㻟 

+㻜㻚㻡㻡㻞 

+㻜㻚㻣㻣㻠 

+㻜㻚㻤㻜㻝 

+㻜㻚㻢㻣㻥 

+㻜㻚㻥㻜㻢 

+㻜㻚㻡㻠㻣 

+㻜㻚㻣㻝㻝 

+㻜㻚㻡㻢㻤 

+㻠㻝㻚㻝㻟㻝 

+㻟㻚㻡㻡㻡 

+㻜㻚㻟㻜㻟 

+㻜㻚㻟㻠㻝 

+㻜㻚㻝㻠㻡 

+㻜㻚㻞㻝㻟 

+㻜㻚㻜㻣㻝 

+㻜㻚㻡㻜㻞 

+㻜㻚㻣㻟㻣 

+㻝㻚㻞㻢㻣 

+㻣㻚㻞㻞㻤 

+㻝㻚㻥㻞㻝 

+㻝㻚㻡㻟㻡 

+㻝㻚㻝㻠㻝 

+㻜㻚㻢㻤㻤 

+㻜㻚㻡㻢㻥 

+㻜㻚㻡㻝㻞 

+㻜㻚㻞㻢㻟 

+㻜㻚㻡㻟㻣 

+㻜㻚㻤㻤㻠 

+㻜㻚㻢㻥㻝 

+㻜㻚㻤㻢㻠 

㻔㻞㻞㻕 㻹㼕㼏㼗㼥 㼃㼕㼚㼗㼘㼑㼞 

㻝 

㻞 

㻟 

㻠 

㻡 

㻢 

㻣 

㻤 

㻥 

㻝㻜 

㻝㻝 

㻝㻞 

㻝㻟 

㻝㻠 

㻝㻡 

㻝㻢 

㻝㻣 

㻝㻤 

㻝㻥 

㻞㻜 

㻞㻝 

㻞㻞 

㻞㻟 

㻔㻞㻣㻕 㻸㼡㼏㼍㼟 F㼞㼍㼚㼗 㻿㼏㼔㼍㼎㼍 

㻝 

㻞 

㻟 

㻠 

㻡 

㻢 

㻣 

㻤 

㻥 

㻝㻜 

㻝㻝 

㻝㻞 

㻝㻟 

㻝㻠 

㻝㻡 

㻝㻢 

㻝㻣 

㻝㻤 

㻝㻥 

㻞㻜 

㻞㻝 

㻝㻦㻜㻜㻚㻥㻜㻞 

㻡㻠㻚㻡㻣㻣 

㻡㻟㻚㻜㻜㻠 

㻡㻟㻚㻞㻤㻡 

㻡㻞㻚㻟㻠㻡 

㻡㻞㻚㻞㻞㻢 

㻡㻞㻚㻞㻤㻠 

㻡㻞㻚㻞㻡㻟 

㻡㻞㻚㻟㻡㻤 

㻡㻝㻚㻤㻤㻥 

㻡㻝㻚㻥㻝㻟 

㻡㻝㻚㻤㻤㻞 

㻡㻞㻚㻝㻜㻤 

㻡㻝㻚㻣㻟㻥 

㻡㻞㻚㻝㻠㻝 

㻡㻞㻚㻝㻢㻥 

㻡㻝㻚㻥㻟㻢 

㻡㻝㻚㻣㻢㻣 

㻡㻝㻚㻥㻜㻡 

㻡㻞㻚㻜㻢㻞 

㻡㻞㻚㻟㻜㻥 

㻡㻝㻚㻢㻤㻝 

㻡㻞㻚㻜㻤㻡 

㻝㻦㻜㻣㻚㻝㻜㻠 

㻝㻦㻜㻜㻚㻢㻡㻜 

㻡㻢㻚㻣㻞㻠 

㻡㻠㻚㻤㻡㻣 

㻡㻠㻚㻜㻥㻠 

㻡㻟㻚㻢㻠㻞 

㻡㻟㻚㻡㻠㻡 

㻞㻦㻝㻠㻚㻝㻟㻝 

㻡㻠㻚㻢㻡㻤 

㻡㻞㻚㻤㻞㻡 

㻡㻞㻚㻤㻡㻥 

㻡㻟㻚㻜㻤㻡 

㻡㻞㻚㻢㻝㻥 

㻡㻞㻚㻥㻝㻡 

㻡㻞㻚㻤㻟㻝 

㻡㻞㻚㻣㻣㻜 

㻡㻞㻚㻥㻣㻞 

㻡㻞㻚㻣㻡㻢 

㻝㻦㻜㻜㻚㻣㻞㻣 

㻡㻞㻚㻢㻟㻟 

㻡㻣㻚㻠㻟㻤 

+㻥㻚㻞㻞㻝 

+㻞㻚㻤㻥㻢 

+㻝㻚㻟㻞㻟 

+㻝㻚㻢㻜㻠 

+㻜㻚㻢㻢㻠 

+㻜㻚㻡㻠㻡 

+㻜㻚㻢㻜㻟 

+㻜㻚㻡㻣㻞 

+㻜㻚㻢㻣㻣 

+㻜㻚㻞㻜㻤 

+㻜㻚㻞㻟㻞 

+㻜㻚㻞㻜㻝 

+㻜㻚㻠㻞㻣 

+㻜㻚㻜㻡㻤 

+㻜㻚㻠㻢㻜 

+㻜㻚㻠㻤㻤 

+㻜㻚㻞㻡㻡 

+㻜㻚㻜㻤㻢 

+㻜㻚㻞㻞㻠 

+㻜㻚㻟㻤㻝 

+㻜㻚㻢㻞㻤 

+㻜㻚㻠㻜㻠 

+㻝㻠㻚㻠㻤㻡 

+㻤㻚㻜㻟㻝 

+㻠㻚㻝㻜㻡 

+㻞㻚㻞㻟㻤 

+㻝㻚㻠㻣㻡 

+㻝㻚㻜㻞㻟 

+㻜㻚㻥㻞㻢 

+㻝㻦㻞㻝㻚㻡㻝㻞 

+㻞㻚㻜㻟㻥 

+㻜㻚㻞㻜㻢 

+㻜㻚㻞㻠㻜 

+㻜㻚㻠㻢㻢 

+㻜㻚㻞㻥㻢 

+㻜㻚㻞㻝㻞 

+㻜㻚㻝㻡㻝 

+㻜㻚㻟㻡㻟 

+㻜㻚㻝㻟㻣 

+㻤㻚㻝㻜㻤 

+㻜㻚㻜㻝㻠 

+㻠㻚㻤㻝㻥 

Gedruckt: 27.09.2015 15:18:49 

Zeitnahme & Auswertung: Söll    www.zeitnahmeteam.de 

Rennleiter: 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

ADAC Mini-Bike 

Nachwuchs 

2. Zeittraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:15:08 

Sachsenring/kurz 1,120 Km 

27.09.2015 11:15 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

54 

55 

9 

11 

57 

28 

24 

53 

22 

27 

29 

26 

Bewerber 

Filla racing academy 

COMPOS Racing Team 

ADAC Sachsen Leistungszentrum 

ADAC Sachsen LZ/AMC Sari e.V. 

Kallio Racing 

Beinlich Racing Team 

ADAC Württemberg e.V. 

BOS racing team 

ADAC Hessen Thüringen e.V./Beinlich Racing Team e.V. 

ADAC Team Südbayern e.V. 

Name 

Stepan Zuda 

Ondrej Vostatek 

Nicolas Czyba 

Marvin Siebdrath 

Kenny Koskinen 

Troy Bude 

Aaron Schäfer 

Michal Bulik 

Micky Winkler 

Lucas Frank Schaba 

Mauro Herget 

Valentin Folger 

Wohnort 

Liberec 

Prag 

Oelsnitz 

Wildenfels 

Huittinen 

Pößneck 

Schorndorf-Buhlbronn 

Skalica 

Schleiz 

Münzenberg 

Karlstadt 

Obertaufkirchen 

Bundesland

CZE 

CZE 

GER 

GER 

FIN 

GER 

GER 

SVK 

GER 

GER 

GER 

GER 

Gesamtbestzeit 

50.430 

50.674 

50.728 

50.820 

51.087 

51.095 

51.129 

51.542 

51.681 

52.380 

53.694 

54.100 

In Lauf 

2. Zeittraining 

1. Zeittraining 

1. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

2. Zeittraining 

1. Zeittraining 

1. Zeittraining 

1. Zeittraining 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Gesamtzeittraining 

Sachsenring/kurz 1,120 Km 



POLE POSITION
 1

1

54 Stepan Zuda
50.430

 12

55 O. Vostatek
50.674

 13

9 Nicolas Czyba
50.728

 14

11 M. Siebdrath
50.820

 2
5

57 Kenny Koskinen
51.087

 26

28 Troy Bude
51.095

 27

24 Aaron Schäfer
51.129

 28

53 Michal Bulik
51.542

 3
9

22 Micky Winkler
51.681

 310

27 L. Schaba
52.380

 311

29 Mauro Herget
53.694

 312

26 Valentin Folger
54.100
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1. Lauf        (Abbruch in 10.Runde) 

Rennen (15 Runden) started at 12:45:10 

Sachsenring/kurz 1,120 Km 

27.09.2015 12:45 


